ПРОТОКОЛ

заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа республиканской  олимпиады

по родной (татарской) литературе
от «22» октября 2020 г.
Присутствовали:

Председатель жюри: Кириллова Г.В.
1. Члены жюри:Вилданова Г.К., Замалтдинова Л.Н.
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения школьного этапа республиканской  олимпиады по родной (татарской) литературе
Выступили:

1. Председатель   жюри  Кириллова Г.В.
Члены жюри:  Вилданова Г.К., Замалтдинова Л.Н.
Голосование членов жюри:

«за» 3
«против» -0
Решили:

1.утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа в республиканской олимпиады школьников по родной ( татарской) литературе (прилагается).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа республиканской олимпиады школьников по родной (татарской) литературе
	№ п/п
	ФИО участника
	класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Статус участника

	1.

2.

3.

4.

	Вилданов Айназ

Залялов Альфир

Алимова Эльмира

Камалов Ильяс

	7
7
8
8

	Вилданова Г.К.

Вилданова Г.К.

Вилданова Г.К.

Вилданова Г.К.

	20 из 50
21 из 50
19 из 50
18 из 50

	Участник
Участник
Участник
Участник

Председатель жюри:                Кириллова Г.В.

Секретарь:                               Вилданова Г.К.

Члены жюри:                           Замалтдинова Л.Н.